UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHXH
V/v đăng ký lập danh sách học viên

tham gia Lớp tập huấn, PBGDPL về

công tác xây dựng, thực hiện hương

ước, quy ước vùng đồng bào dân tộc

thiểu số

              Đăk Kôi, ngày       tháng 8 năm 2025

  Kính gửi:  UBND xã.

Thực hiện Công văn số 637/SVHTTDL-QLVH ngày 15/8/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp tổ chức tập huấn, phổ biến giáo dục

pháp luật về công tác xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước vùng đồng bào dân

tộc thiểu số.

Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu UBND xã lập danh sách đăng ký tham

gia lớp tập huấn, PBGDPL về công tác xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước

vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn xã.

(Có Văn bản và phụ lục danh sách kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

         KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Đỗ Xuân Linh

		2025-08-21T14:38:25+0700

		2025-08-21T15:08:03+0700

		2025-08-21T15:08:03+0700

		2025-08-21T15:08:03+0700